
Árbitro: Riquelme Sepulveda, Mathias Isaac
1° asistente: Urrutia Cordova, Claudio Andres
2° asistente: Poblete Roa, Carlos Enrique
4to árbitro: Gamboa Reyes, Nicolas

11 Cortes Fernandez Brayan Josue T A
24 Saldivia Vazquez Alan Gabriel T
36 Vegas Orellana Sebastian Ignacio T
48 Pavez Suazo Esteban Andres T C
59 Correa Marcelo Javier T
610 Aquino Claudio Ezequiel T
711 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas T
821 Wiemberg Higuera Erick Andres T
922 Isla Isla Mauricio Anibal T
1032 Cepeda Barturen Lucas Antonio T
1134 Pizarro Durcudoy Vicente Tomas T

1 1 Bernedo Garcia-huidobro Vicente T A
2 2 Gonzalez Orellana Daniel Enrique T
3 6 Arancibia Flores Sebastian Andres T
4 9 Zampedri Fernando Matias T C
5 11 Montes Barroilhet Clemente Jose T
6 15 Cuevas Jara Cristian Alejandro T
7 17 Medel Soto Gary Alexis T
8 18 Bello Gil Eduard Alexander T
9 19 Ampuero Vera Erwin Branco T
10 20 Valencia Jimenez Jhojan Manuel T
11 30 Valencia Morello Diego Martin T

12 27 Melo Pulgar Dario Esteban S A
13 14 Rossel Corozo Juan Francisco S
14 16 Romero Pacheco Leenhan Schnneiderth S
15 21 Escobar Alvarez Dylan Alejandro S
16 22 Canales Cespedes Alfred Jeafran S
17 23 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo S
18 35 Corral Contreras Diego S

Director técnico: Garnero, Daniel Oscar
Entrenador asistente: San Martin, Andres
Preparador físico: Acevedo, Dario
Médico: Serrano Reyes, Andres
Kinesiólogo: Mansilla Escalona, Gonzalo
Paramedico: Beltran Troncoso, Julio
Otro: Garnero, Uriel

1230 De Paul Lancioti Fernando Carlos S A
132 Villagra Bustamante Jonathan Gabriel S
145 Mendez Obando Victor Felipe S
157 Marchant Madrid Francisco Javier S
1616 Opazo Lara Oscar Mauricio S
1719 Rodriguez Lima Ederson Salomon S
1820 Oroz Huerta Alexander Antonio S

VAR: Philippe Noriega, Gaston Alberto
AVAR 1: Molina Bravo, Alejandro Javier
AVAR 2: Pizarro Riquelme, Eric

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Almiron, Jorge Francisco
Entrenador asistente: Ricchetti, Pablo Javier
Entrenador asistente: Manusovich, Pablo Ezequiel
Preparador físico: Altieri, Jose
Médico: Yañez Rojo, Cristobal Andres
Kinesiólogo: Ferrada Rojas, Wilson Humberto
Otro: Diaz Leyton, Daniel Andres
Kinesiólogo: Abasolo Valderrama, Diego

Jugadores Jugadores

Equipo B COLO COLO (Chile)Equipo A UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

63 Canales Cespedes Alfred Jeafran UNIVERSIDAD
CATOLICA22 20 Valencia Jimenez Jhojan Manuel

63 Corral Contreras Diego UNIVERSIDAD
CATOLICA35 18 Bello Gil Eduard Alexander

79 Escobar Alvarez Dylan Alejandro UNIVERSIDAD
CATOLICA21 11 Montes Barroilhet Clemente Jose

83 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo UNIVERSIDAD
CATOLICA23 17 Medel Soto Gary Alexis

83 Rossel Corozo Juan Francisco UNIVERSIDAD
CATOLICA14 30 Valencia Morello Diego Martin

54 Marchant Madrid Francisco Javier COLO COLO7 11 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas
83 Rodriguez Lima Ederson Salomon COLO COLO19 8 Pavez Suazo Esteban Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COLO COLO (Chile)UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)
69' Gonzalez Orellana Daniel Enrique2

90'+4 Corral Contreras Diego35

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

18' Valencia Morello, Diego Martin Ser culpable de conducta antideportiva30 UNIVERSIDAD CATOLICA

64' Zampedri, Fernando Matias C Ser culpable de conducta antideportiva9 UNIVERSIDAD CATOLICA

64' Pavez Suazo, Esteban Andres C Ser culpable de conducta antideportiva8 COLO COLO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

RIQUELME SEPULVEDA, MATHIAS ISAAC

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Fecha: 5
Estadio: ESTADIO SANTA LAURA USEK / SANTIAGO Asistencia:
Fecha/hora: 06.07.2025 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 33

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Se encendió una bengala desde el sector sur del estadio, dónde estaba ubicada la hinchada de U. Católica.(Min 90+4)
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MATHIAS ISAAC RIQUELME SEPULVEDA

06.07.2025 17:20:44 CLT
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